- Joetta *vel* Juetta uxor Willielmi
 Malesouř, 253.
 Joettæ *vel* Juettæ uxoris Willielmi
 Malesouř, Alicia mater,
 253.
 Johanna filia Comitis Devoň, 68.
 Johanna filia Johannis Hay, 518.
 Johanna filia Margaretæ de Ren-
 bý, 134.
 Johanna filia Willielmi de Boc-
 laund, 591.
 Johanna neptis Laurettæ de Fon-
 tibus, et filia et hæres Jo-
 hannis de Aufei, 224.
 Johanna quæ fuit uxor Hugonis de
 Auberviſt, 473.
 Johanna quæ fuit uxor Roberti de
 Bevercot, 420.
 Johanna quæ fuit uxor Thomæ de
 Arescý, 349.
 Johanna quæ fuit uxor Thomæ de
 Valeines, 475.
 Johanna, Regina, soror Regis Jo-
 hannis, 70.
 Johanna soror uxoris Sewell filii
 Henrici, 39.
 Johanna uxor Brieni Forestarii,
 550.
 Johanna uxor Johannis de Kriot,
 14.
 Johanna uxor Ricardi filii Johan-
 nis, 36.
 Johannæ filie Willielmi de Boc-
 laund, mater, 591.
 Johannes et Bernardus frater suus,
 448.
 Johannes, Willielmus, Walkelinus,
 fratres, 336.
 Johannes Archidiaconus Wigor,
 189.
 Johannes Clericus de Risintoň,
 496.
 Johannes filius Adæ de Isoň, 580.
 Johannes filius Alexandri, 603.
 Johannes filius Andreæ, 503.
 Johannes filius Auberti, 352.
 Johannes filius Benedicti, 285.
 Johannes filius Bernardi, 110, 174,
 519.
 Johannes filius Bonefač, 416.
 Johannes filius Danielis, 299.
 Johannes filius Domini Regis, 391.
 Johannes filius Garini de Finching-
 feld, 121.
 Johannes filius Gaufridi, 281.
 Johannes filius Godefrey, 464.
 Johannes filius Godefridi, 381.
 Johannes filius Henrici filii Hervei,
 237, 504.
 Johannes filius Henrici de Fissere-
 gate *vel* Fissergate, 180,
 194.
 Johannes filius Henrici, Vallettus
 Regis, 485, 525.
 Johannes filius Hugonis, 112 *ter*,
 348, 349, 379, 380, 407,
 444, 458, 460, 465, 532.
 Johannes filius Inetæ, 126.
 Johannes filius Jordani, 370.
 Johannes filius Lamberti de Oýry,
 593.
 Johannes filius Leoň, 557.
 Johannes filius Leonardi de Vene-
 tia *vel* Veneiz, 97, 141, 289.
 Johannes filius Lexandri, 148.
 Johannes filius Lucæ, 279.
 Johannes filius Mabilie Edmundi
 de Clera, 478.
 Johannes filius Martini, 453.
 Johannes filius Odonis, 359.
 Johannes filius Petri, 407, 438.
 Johannes filius Philippi, 510, 562,
 566.
 Johannes filius Rannulphi, 518.
 Johannes filius Ricardī, 40, 134,
 241, 459.
 Johannes filius Ricardi de Cornub,
 603.
 Johannes filius Roberti, 412, 438.
 Johannes filius Roberti de Arne-
 torp, 102.
 Johannes filius Rogeri, 377, 538.
 Johannes filius Theob, 205.
 Johannes filius Thomæ, 422.

- Johannes filius Thouke, 536.
 Johannes filius Walteri, 21, 286.
 Johannes filius Willielmi, 55, 246,
 397, 551.
 Johannes filius Willielmi de Glouč,
 377, 441.
 Johannes filius et hæres Willielmi
 de Senevif, 226.
 Johannes filius Wýdonis de Ver-
 dun, 589.
 Johannes frater Willielmi de Gloč,
 441.
 Johannes Monachus, 127, 396.
 Johannes nepos Willielmi filii Wil-
 lielmi, 198.
 Johannes filius Willielmi filii Wil-
 lielmi, 198.
 Johannes pater Huberti Cordebof,
 262.
 Johannes pater Johannis Escelling,
 83.
 Johannes Presbýter de Aueltoñ,
 448.
 Johannes Vič, 112, 113, 114 *bis*.
 Johannis, Eustachia uxor Lucæ filii,
 212.
 Johannis, Eustacius filius, 231, 273,
 292.
 Johannis filii Hugonis, Ballivi, 488.
 Johannis filii Hugonis, Homines,
 486.
 Johannis, frater Walteri filii, 405.
 Johannis, Henricus filius, 316.
 Johannis, Lucas filius, 212.
 Johannis, Petrus filius, 323.
 Johannis, Philippus filius, 266, 349.
 Johannis, Radulphus filius, 457.
 Johannis, Ricardus filius, 58, 63.
 Johannis, Ricardus filius, et Jo-
 hanna uxor ejus, 36.
 Johannis, Rogerus filius, 534.
 Johannis, Simon filius, 54, 75, 437.
 Johannis, Thomas filius Willielmi
 filii, 151.
 Johannis, Walterus filius, 405.
 Johannis, Willielmus filius, 171,
 346, 373, 412, 451.
 Johannis, Willielmus filius Williel-
 mi filii, 132.
 Johannis Haý, Johanna filia, 518.
 Johannis Monachi, Sýmon filius,
 126.
 Johannis de Manestoñ, Ricardus
 filius, 343.
 Johannis de Harpertre, Thomas
 filius Willielmi filii Willielmi
 filii, 126.
 Johannis de Harpetre, Willielmus
 filius, 120, 491.
 Jolesham, Matillið de, 307, 308.
 Jolesham, Radulphus de, quondam
 vir Matillið de Jolesham,
 307, 308.
 Jollanus, , 55.
 Jollanus frater Alicie filiae Elýæ
 de Amundevif, 63.
 Jordañ, Gaufridus, 429.
 Jordani, Henricus filius, 446.
 Jordani, Johannes filius, 370.
 Jordani, Jordanus filius, 392, 548.
 Jordani, Letia uxor Johannis Male-
 soures, filia Philippi filii,
 474.
 Jordani, Robertus filius, 222.
 Jordanus filius Jordani, 392, 548.
 Jordanus filius Terrici, 274.
 Jordanus, Magister, pater Nicoł de
 Akemere, 344.
 Jorevalf, Abbas et Monachi de,
 179.
 Jorverd, filius Jagonis Presbýteri,
 12.
 Jorz, Gaufridus de, 396.
 Jorz, Ricardus de, 75.
 Josce, Abraam filius, 428.
 Josce Judæus de Bristol, 297 *bis*.
 Joscelinus filius Ascelini, 284.
 Joscepinus Judæus Bristol, 598.
 Josceus filius Leoñ, 203.
 Josceus Judæus Ebož, 122.
 Joscey, , 130.
 Joscey de Londoñ, Ysáac filius,
 424.
 Joworth, Ricardus de, 343.